CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 69, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso
de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE alterar,  em parte,  a  portaria  nº  50,  para modificar  o
PLANTÃO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DA CAPITAL, referente ao mês de FEVEREIRO
de 2013, em razão da PERMUTA dos Oficiais de Justiça abaixo relacionados:

DATA OFICIAIS DE JUSTIÇA PLANTONISTAS

09 a 13/02/13 1. Crime – Ivisson Pekos Vilela de Fraitas

2.   Cível – Robert Wagner Medeiros C Manso

27/02/13 1. Gustavo Luiz Francisco de Macedo

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	DATA
	Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA